АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19440.ф 025 № УДО

О внесении измененияв приложение к распоряжению администрации города Рязани
от 01.11.2022 № 1513-р «О создании рабочей группы

по содействию развитию конкуренциив городе Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань:
|

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Рязани от 01.11.2022

№ 1513-р «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции в городе

Рязани» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.
`

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.айтггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации С.В. Горячкину.

В.Е. Артемов

Горячкина С.В.

Приложение
к распоряжению администрации городаАот9 _ее232025 г. №

Состав рабочей группы
по содействию развитию конкуренциив городе Рязани

заместитель главы администрации
(председатель рабочей группы)

Степанов М.А. начальник управления экономического развития
(заместитель председателя рабочей группы)

Еремина Т.М. главный специалист отдела по развитию
предпринимательства, координации сферы торговли и услуг
управления экономического развития
(секретарь рабочей группы)

Минеева А.Ж. начальник управления контроля

Палачев М.А. начальник управления энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства

Сарычева Т.В. начальник управления образования и молодежной политики

Майорова Н.В. начальник управления культуры
Монахова И.Н. начальник управления дополнительных мер социальной

поддержки и социальной помощи
КириченкоЕ.С. заместитель начальника управления — главный художник

города управления градостроительства
и архитектуры

Козлов А.А. заместитель начальника управления капитального
строительства

Наумов Д.А. заместитель начальника управления дорожного хозяйства
и транспорта

Савина Т.А. заместитель начальника правового управления
заместитель начальника отдела по развитиюМаршуба Д.А.

Соломатин Е.Г.

предпринимательства, координации сферыторговли
и услуг управления экономического развития
главный специалист отдела по развитию
предпринимательства, координации сферыторговли
и услуг управления экономического развития

Секретарь рабочей группы осуществляет регистрацию, учет и контроль
прохождения документации по работе рабочей группы, обеспечивает сохранность,
формирует в дела с последующей передачей на архивное хранение документации,
находящейся в его ведении.

Наименования документов рабочей группы подлежат обязательному внесению
в номенклатуру дел заместителя главы администрации города Рязани, являющегося
председателем рабочей группы. При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае
увольнения секретарь рабочей группыобязан передать все находящиеся у него документы
члену рабочей группы, определенному председателем рабочей группы. Передача
документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов.

В случае прекращения деятельности рабочей группы секретарь рабочей группы
формирует документы в дела, оформляет для последующей передачи в архив
администрации города Рязани, ведение которого осуществляет муниципальное казенное
учреждение города Рязани «Центр сопровождения», независимо от срока их хранения.

Заседания рабочей группыпроводятся по мере необходимости.